

# Friendly PR ApS

Vesterbrogade 95 H

1620 København V

CVR-nr. 33578423

## Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. januar 2019

---

Allan Lyhne Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Friendly PR ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Friendly PR ApS Vesterbrogade 95 H 1620 København V
Telefon	27218294
E-mail	allan@friendlypr.dk
CVR-nr.	33578423
Stiftelsesdato	10. marts 2011
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Allan Lyhne Skov, Direktør
<b>Revisor</b>	debis ApS Nørregade 41, 1. sal, 113 1165 København K CVR-nr.: 36062649

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i promotion og marketing.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 82.492, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 341.260, og en egenkapital på kr. 198.595.

Selskabets resultat for året er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.199.841</b>	<b>1.004.583</b>
Personaleomkostninger	1	-1.088.728	-888.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-333	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>110.780</b>	<b>116.120</b>
Andre finansielle indtægter		31	0
Finansielle omkostninger		-5.072	-3.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.739</b>	<b>112.650</b>
Skat af årets resultat		-23.247	-37.386
<b>Årets resultat</b>		<b>82.492</b>	<b>75.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	60.000
Overført resultat		17.492	15.264
<b>Resultatdisponering</b>		<b>82.492</b>	<b>75.264</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		19.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.667</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.667</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.367	170.622
Andre tilgodehavender		696	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.063</b>	<b>170.622</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>237.530</b>	<b>214.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.593</b>	<b>385.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>341.260</b>	<b>385.422</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		33.595	16.103
Udbytte for regnskabsåret		65.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>198.595</b>	<b>176.103</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.027	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.027</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.521	13.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.997	3.221
Selskabsskat		18.839	37.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.281	155.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>141.638</b>	<b>209.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.638</b>	<b>209.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>341.260</b>	<b>385.422</b>

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.070.691	877.197
Pensioner	8.475	0
Andre omkostninger til social sikring	9.562	11.266
	<b>1.088.728</b>	<b>888.463</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>